15-02-2024 01:32:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à iminente necessidade de solução do problema gerado durantes os
períodos chuvosos na via supracitada, visto que se trata de um corredor de ônibus e o acumulo de água das chuvas
gera muitos transtornos aos seus usuários em suas paradas nos pontos. bem como aos demais usuário da via.

Que proceda a construção de rede pluvial com a instalação de bocas de lobo em toda a extensão da Avenida
Cleanto Vieira compreendendo os bairros Roosevelt, Pacaembu e Jardim América.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-223,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total